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1. Kunnanjohtajan katsaus 

Jo muutaman vuoden ajan kuntataloutta on leimannut ennustettavuuden vaikeus, mutta tulevana 
vuonna 2024 Maskun kunnalla on tämän ohella edessä myös selvästi tiukkenevan talouden haaste. 
Kunnan talouden näkymät heikkenevät valtionosuuksien ja verotulojen aiemmin ennakoitua 
reilumman negatiivisen kehityksen, kunta-alan monivuotisen palkkaohjelman sekä 
maailmantilanteen aiheuttaman yleisen kustannusten ja korkojen nousun myötä. Tulot siis 
vähenevät ja menot kasvavat samaan aikaan, mistä seuraa sopeuttamisen tarve. Talousarviota on 
tämän takia laadittu varovaisuusperiaatteen mukaisesti ja säästöjä hakien. Panostuksia sekä 
palveluihin että kehittämiseen on kuitenkin luvassa. 

Tilastotietojen valossa kunnassamme asiat ovat kuitenkin verrattain varsin hyvin, ja tunnistettuja 
kehitysmahdollisuuksia on paljon. Maskun väestö ja sijainti huomioiden tulevaisuutemme näkymät 
ovat valoisat, vaikka julkisen talouden tilanne haastaakin. Tulevalla talousarviokaudella 
kunnianhimoisia strategisia tavoitteitamme kuntamme elinvoiman ja houkuttelevuuden 
kasvattamiseksi ja asukkaidemme hyvinvoinnin parantamiseksi lähdetään viemään 
suunnitelmallisesti eteenpäin. Visiomme olla kasvava, lapsiystävällinen ja luonnonläheinen kunta, 
jossa elää hyvinvoivia kuntalaisia on selkeä tahtotila, jota kohti suunnitelluilla toimenpiteillä selvästi 
kuljetaan. Taloudellisen vastuullisuuden ja tasapainon saavuttamiseksi on välttämätöntä huolehtia 
samaan aikaan sosiaalisista ja ympäristöön liittyvistä vastuistamme kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti.  

Kuntien tehtäväkenttä on hiljattain muuttunut merkittävästi sote-palveluiden ja pelastustoimen 
järjestämisvastuun siirryttyä hyvinvointialueille. Muutos on ollut suuri, ja sekä kuntalaisten palvelut 
että yhdyspinnat kunnan omien ja hyvinvointialueemme Varhan palveluiden välillä hakevat vielä 
paikkaansa. Vaikka järjestämisvastuun muutos on jo tapahtunut, työllistää valmistelu melkoisesti siis 
kuntaakin. Tulevana vuonna hyvinvointialueella nyt valmistelussa olevat palveluverkkopäätökset 
vaikuttavat sekä kuntalaisiimme että kuntaan erityisesti kiinteistöihin liittyvien ratkaisuiden osalta.  
 
Kuntien tehtäväkenttä kokee vuoden 2025 alussa jälleen suuren muutoksen, kun työllisyys- ja 
elinkeinopalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille. Maskun kunta on mukana Turun 
työllisyysalueessa, mihin liittyvä valmistelutyö on täydessä vauhdissa. Tavoitteena työllisyysalueella 
on tarpeenmukaisten lähipalveluiden tarjonta eri puolella aluetta. Työllisyys- ja elinkeinopalveluiden 
tiivis kytkentä alueemme koulutuspalveluihin ja yrityspalveluihimme on vaikuttavuuden 
aikaansaamiseksi tarpeen. Alueen elinvoiman ja kilpailukyvyn näkökulma on jatkovalmistelussa 
keskeinen – Maskun kasvun kannalta TE-palveluiden muutos on suuri mahdollisuus.  
 
Talousarvioesityksessä vuoden 2024 tulokseksi on arvioitu noin 1 300 000 euroa alijäämää. 
Tilinpäätösennusteen 2023 mukaan kunnalla tulee olemaan taseessa ylijäämää hieman alle 
yhdeksän miljoonaa euroa, mikä suojaa heikommassa taloudellisessa tilanteessa hetkellisesti. 
Taloussuunnitelmavuodet näyttävät myös taloudellisesti vaikeilta, mitä silmällä pitäen mainittu 
talouden sopeuttamisohjelma on välttämätön: arvioinnin kohteeksi on otettava kaikki kunnan 
kulurakenteeseen vaikuttavat rakenteet, toimintamallit, palveluverkot, palveluiden tuottamistavat 
sekä naapurikuntien kanssa tehtävän yhteistyön taloudelliset ja toiminnalliset hyödyt. Vastaavalla 
tavalla myös tulopuolen tarkastelu on tarpeen: kunnan omasta toiminnasta kertyvät toimintatuotot, 
omaisuuden myynnistä ja sijoittamisesta kertyvä tulopotentiaali, verotuksen tarkastelu sekä kunnan 
asukasluvun ja yritysten määrän sekä työllisyyden kasvun vauhdittamiseen vaikuttaminen on 
tarkasteltava osana talouden sopeutusta. 

 
Kunnan tuloihin ennakoidaan ensi vuodesta lähtien merkittäviä vähennyksiä. Maskun kunnan 
saamien valtionosuuksien määrä vuodelle 2024 laskee hyvinvointialueuudistuksen rahoitusmallin 
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takia liki 18 prosenttia verrattuna vuoden 2023 talousarviotasoon.  Verotulojen vähenemäksi 
arvioidaan tällä hetkellä liki 4 prosenttia, vaikka työllisyys on kehittynyt myönteiseen suuntaan, 
väkiluku on kasvanut ja palkat ovat nousseet. Yhteensä näiden vaikutus kunnan talouteen näkyy 
talousarvioesityksessä noin 1,3 miljoonan euron vähennyksenä suhteessa talousarviotasoon 2023. 
Tulopuoleen vaikuttaa vähentävästi myös yleisen vaikean maailmantilanteen johdosta liki 
pysähdyksissä oleva yksityinen rakentaminen. Tonttikauppa on hiljentynyt, mutta sen elpymiseen 
varaudutaan Maskussa riittävää varantoa suunnittelemalla ja rakentamalla niin asumisen kuin 
yritystonttienkin osalta. 
 
Menojen osalta on luvassa kasvua, vaikka talousarviossa toimialueet ovat hakeneet säästöjä. 
Kunta-alan palkkaohjelma nostaa kuntien palkkakuluja ilman henkilöstömäärän muutoksia 
sopimuskaudella yhteensä 14,1 %. Vuonna 2024 kasvua on kolmisen prosenttia, mikä tarkoittaa 
Maskussa yli puoli miljoonaa euroa vuoden 2023 tasoa enemmän. Henkilöstöön panostaminen on 
kuitenkin tarpeen. Henkilökunta ja sen pysyvyys, saatavuus ja osaaminen ovat kunnalle elintärkeitä 
– henkilöstö tarkoittaa niitä ihmisiä, jotka ovat palveluidemme takana. Talouden sopeuttamisen 
aikana on tärkeää aivan erityisesti muistaa kunnan strategiaan kirjattu tavoite motivoituneen 
henkilöstön ja vastuullisen johtamisen Maskusta. Henkilökunnan hyvinvoinnista ja osallisuudesta 
huolehtiminen, avoimuus, tasapuolisuus ja kannustavuus vaativat erityistä huomiota niin poliittiselta 
– kuin virkajohdoltakin.  
 
Yksityistalouksia koetteleva yleinen hintojen nousu haastaa vastaavalla tavalla kuntaakin. 
Palvelujen ostojen sekä aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden ostojen hintojen nousun myötä 
talousarvioesityksessä on varauduttu tehdyistä säästötoimenpiteistä huolimatta noin 800 000 euron 
kasvuun. Erityisesti lämmitys- ja sähkökuluihin haetaan kuitenkin tehostamista kiinteistöstrategian 
laadinnalla. Korkokulujen kasvun myötä vuoden 2024 talousarvioesitykseen on varattu noin 
miljoona euroa enemmän kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä. 

Kunnan lainakannan kehitys taloussuunnitelmavuosina näyttää heikkenevältä vuosikatteen 
huonontuessa edellä kuvatuista syistä merkittävästi: esimerkiksi tilinpäätökseen 2022 verrattuna 
vuosikate heikkenee talousarviossa 2024 noin 4,8 miljoonasta eurosta 1,6 miljoonaan euroon, mikä 
ei riitä enää rahoittamaan aiempaa investointi- ja poisto-ohjelmatasoa. Tämä tarkoittaa sitä, että 
ilman merkittäviä sopeutustoimenpiteitä kunta velkaantuu lisää. Vuoden 2024 talousarviossa 
kunnan kokonaisinvestointien tasoa on vähennetty noin kolmeen miljoonaan euroon. 
Investointiohjelmassa pääpaino on kiinteistöjen korjausinvestoinneissa ja erityisesti puhtaan 
sisäilman turvaavissa toimenpiteissä.  

Kuntastrategian mukaisesti panostetaan kuitenkin myös esimerkiksi uusien asuinalueiden 
suunnitteluun, asumismahdollisuuksien monipuolistamiseen, liikenneturvallisuuteen, ympäristön 
viihtyvyyteen ja virkistys- ja puistoalueiden rakentamiseen. Kunnan eri toimialueilla jalkautetaan 
määrätietoisesti uutta kuntastrategiaamme. Laadukkaat ja kattavat varhaiskasvatus- ja 
sivistyspalvelumme sekä monipuoliset ja erottuvat hyvinvointipalvelumme toimivat kunnan 
vetovoiman valttikortteina, ja niistä halutaan pitää kiinni.  

On hyvä muistaa, että talousarvio on tämänhetkinen arviomme tulevasta talouden ja toiminnan 
kehityksestä, ja se voi matkan varrella muuttua. Katseen on oltava riittävän kaukana pelkän 
yksittäisten vuosien sijaan. Talouden sopeuttamisohjelman ja kiinteistöstrategian laadinnan myötä 
päätettäviä tulojen lisäämiseen ja menojen vähentämiseen liittyviä toimenpiteitä on syytä ryhtyä 
toimeenpanemaan ripeästi. Talouden tasapaino turvaa ja mahdollistaa uusia investointeja, 
lakisääteisten ja kunnan itselleen ottamien vapaaehtoisten tehtävien laadukkaan järjestämisen, 
kunnan strategisten kehitystoimien tekemisen, korjausvelan hillinnän sekä velkapääoman 
lyhentämisen.  
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Viime vuodet ovat osoittaneet, että äkillisiinkin muutoksiin on sopeuduttava ja toimintaa nopeastikin 
uudistettava tilanteen niin vaatiessa. Tulevaisuuteen tulee kuitenkin suhtautua luottavaisin ja 
innostuneinkin mielin. Talousarvion ja toimintasuunnitelman laadinta on kunnallishallinnossa 
suurimpia ja tärkeimpiä valmisteluponnistuksia. Haluan lämpimästi kiittää koko talousarvion 
valmisteluun osallistunutta henkilökuntaa erinomaisesta työstänne, luottamushenkilöitä 
aloitteellisuudesta, ohjauksesta ja sujuvasta päätöksenteosta sekä kuntalaisia, yhdistyksiä, yrityksiä 
ja muita yhteistyökumppaneita ideoistanne, palautteestanne, sitoutumisestanne ja tekemisestänne.  
 
Maskussa yhteen hiileen puhaltava yhteisömme ja positiivinen tekemisen kulttuuri takaavat käsillä 
olevien muutosten onnistuneen toteuttamisen: erilaisia näkökulmia ja ideoita yhteensovittamalla 
saadaan yleensä aikaiseksi paras lopputulos. Vastuullisella mutta samaan aikaan rohkealla, 
modernilla tekemisellä kuntamme menestyy erinomaisesti.  
 
 
Miira Raiskila 
kunnanjohtaja 
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2. Kunnallistalouden yleinen kehitys 
 
Kuntatalous oli talouden tunnuslukujen perusteella vuonna 2022 melko lähellä tasapainoa 
edellisvuoden tapaan. Toiminnan ja investointien rahavirta heikkeni hieman edellisvuodesta ja 
päätyi noin 460 milj. euroa negatiiviseksi. Kuntatalouden vuosikate säilyi vuonna 2022 vahvana, 
vaikka heikkenikin 4,2 mrd. euroon, mikä lukema oli 450 milj. euroa pienempi kuin edellisvuonna. 
Vuosikate riitti hyvin kattamaan kuntatalouden nettoinvestoinnit, mutta heikkeni silti edellisestä 
vuodesta. Vuosikatteen heikkenemisen taustalla oli toimintakulujen voimakas kasvu. Etenkin 
palveluiden ostot kasvoivat huomattavasti.  
 
Toimintatulojen kasvua heikensi erityisesti tukien ja avustusten voimakas pieneneminen, mikä oli 
seurausta muun muassa korona-avustusten supistumisesta edellisvuoteen verrattuna. Valtio oli 
kuitenkin myöntänyt kunnille ja kuntayhtymille koronakompensaatiota välittömiin terveysturval-
lisuuden kustannuksiin myös vuonna 2022.  Kuntatalouden tilikauden tulos heikkeni hieman 
edellisvuodesta, mutta säilyi edelleen varsin vahvana päätyen 1,2 mrd. euroa positiiviseksi. 
Kuntatalouden hyvää tulosta selittävät työllisyyden ja talouden suotuisa kehitys ja siitä johtunut 
verotulojen nopea kasvu. Kunnallisveron tuotto kasvoi 5,1 prosenttia, yhteisöveron peräti 6,6 
prosenttia ja kiinteistöveron 6,3 prosenttia. Vuonna 2022 poistui yhteisöveron osalta kuntien 
ryhmäosuudesta 10 prosenttiyksikön määräaikainen koronaepidemiaan liittyvä taloudellinen 
tukitoimi, mutta yhteisöveroa kertyi vielä korkeammalla ryhmäosuudella vuoden 2022 yhteisövero-
tuloihin noin 200 milj. euroa. Kokonaisuutena vuosi 2022 oli kuntatalouden osalta hyvä. 
 
Vuoden 2023 alusta sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi 
kunnilta hyvinvointialuille ja siirtyviä kustannuksia vastaava määrä kuntien tuloja siirrettiin valtiolle 
hyvinvointialueiden toiminnan rahoittamiseksi. Uudistuksella on merkittäviä vaikutuksia sekä kuntien 
toimintaan että talouteen. Uudistuksen vaikutukset kohdistuivat erityisesti kuntien käyttötalouteen, 
jossa tulojen ja menojen taso ja rakenne muuttuivat merkittävällä tavalla tehtävien siirryttyä 
hyvinvointialueille sekä rahoituksen siirryttyä valtiolle. Sote-siirtolaskelmat on päivitetty 
viimeisimpien arvioiden mukaisiksi kesällä 2023.  
 
Vielä vuosi 2023 näyttää kuntatalouden kannalta ennätyksellisen vahvalta. Kuntataloutta 
vahvistavat väliaikaisesti sote-uudistukseen liittyvät niin sanotut verohännät, kun sote-uudistuksen 
kuntien verotuloja leikkaava vaikutus ei näy vielä täysimääräisesti kunnallis- ja yhteisöverotuloissa. 
Ensi vuoteen verrattuna kunnille kertyy tänä vuonna noin 1,1 mrd. euroa enemmän vanhojen 
veroperusteiden mukaisia verotuloja. Vuosikate riittää hyvin kattamaan poistot ja toiminnan ja 
investointien rahavirta on noin 0,6 mrd. euroa positiivinen. 
 
Vaikka kuntien vastuulta poistuvat erityisesti sote-kiinteistöihin kohdistuvat investointipaineet, 
kunnilla on edelleen merkittäviä investointitarpeita muun muassa rakennuskannan iän, 
muuttoliikkeen ja ekologisuustavoitteiden vuoksi. Ukrainassa käytävä sota on osaltaan vauhdittanut 
merkittävästi kuntien vihreää siirtymää ja tiukentanut siihen liittyviä tavoitteita. Kuntien taloudellisen 
riskiensietokyvyn kannalta on tärkeää, että tulevien investointien harkintaan kiinnitetään erityistä 
huomioita. Näin ollen on erityisen tärkeää, että kunnat tiedostavat taloustilanteen poikkeuksel-
lisuuden ja edessä olevat taloudelliset haasteet sekä huomioivat nämä tulevissa investointisuun-
nitelmissaan.  
 
TE-uudistus siirtää työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisvastuun kunnille vuoden 2025 alusta. 
Tämän lisäksi kuntien rahoitusvastuuta työttömyysetuuksista laajennetaan koskemaan 
työmarkkinatuen lisäksi myös perus- ja ansiopäivärahaa. TE-uudistuksella on voimaantulo-
vaiheessa merkittäviä kuntatalousvaikutuksia ja työllisyyskehityksellä tulee uudistuksen jälkeen 
olemaan entistä suurempi vaikutus kunnan talouteen. Verotulojen kehityksen lisäksi 
työllisyyskehityksellä on suora vaikutus kunnan työttömyysetuuksien maksuvastuisiin. Kunnille 
muodostuu työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisestä uusi valtionosuustehtävä, jonka rahoitus 
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kohdennetaan kunnille peruspalveluiden valtionosuuden kautta. Uusiin ja laajeneviin tehtäviin 
myönnetään uudistuksen voimaantulovaiheessa täysimääräinen valtionosuusrahoitus koko maan 
tasolla. 
 
Kuntatalouden pitkän aikavälin menopaineet helpottuvat sote-uudistuksen myötä, kun nopeasti 
kasvavat sosiaali- ja terveysmenot siirtyivät pois kuntien vastuulta. Siitä huolimatta kuntatalouden 
kustannuksia kuvaava peruspalvelujen hintaindeksi kasvaa 5,0 prosenttia vuonna 2023. Inflaation 
kasvun on arvioitu hidastuvan, mutta olevan aiemmin arvioitua pysyvämpää kasvun jatkuessa 5,5 
prosentilla kuluvana vuonna. Henkilöstökustannukset muodostavat jatkossakin kuntatalouden 
suurimman kuluerän ja sopimuskorotukset vauhdittavat kuntatalouden työvoimakustannusten 
kasvua 4,85 prosentilla vuonna 2023. Vuosille 2023 ja 2024 sovitut kunta-alan palkankorotukset 
ylittävät niin sanotun yleisen linjan kesällä 2022 sovitun palkkauksen kehittämisohjelman vuoksi. 
Palkkarakenteita ja palkkausjärjestelmiä koskeva kehittämisohjelma nostaa kunta-alan palkkoja 
yhteensä noin 5,1 prosenttia vuosina 2023–2027. 
 
Kuntatalouden toimintamenot kasvavat painelaskelmassa vuosina 2024–2027 pääasiassa hintojen 
kasvun seurauksena. Poikkeuksena on vuosi 2025, jolloin kunnille siirtyy vastuu työ- ja 
elinkeinopalveluiden järjestämisestä ja samalla niiden rahoitusvastuuta työttömyysetuuksista 
laajennetaan. 
 
Toimintatulot kasvavat painelaskelmassa keskimäärin noin prosentin vuodessa 2024–2027. 
Verotulot laskevat 3,0 prosenttia vuonna 2024, mikä on seurausta siitä, että soteuudistuksen 
vaikutus näkyy kuntien verotuloissa viiveellä verovuoden verojen kertyessä useamman 
kalenterivuoden aikana. Tämän jälkeen verotulojen kehitys normalisoituu keskimäärin 3,6 prosentin 
vuotuiseen kasvuun vuosina 2025–2027.  
 
Kuntien valtionosuuksien kasvu jää tarkasteluvuosina varsin maltilliseksi lukuun ottamatta vuotta 
2025, josta alkaen kuntien valtionosuuksissa huomioidaan kunnille siirtyvät noin 840 milj. euron 
vastuut TE-palvelutehtävien ja työttömyysetuuksien rahoituksesta. Valtionosuuksien kautta 
täsmäytetään kunnilta hyvinvointialueille siirtyneiden tulojen määrä. Kuntatalouden menot pysyvät 
kehysvuosina 2024–2027 hieman tuloja suurempina. Vuosikate riittää kattamaan poistot kaikkina 
tarkasteluvuosina painelaskelmassa ja vuosikate näyttäisi yltävän useimpina vuosina myös 
nettoinvestointien tasolle. Tulojen ja menojen epätasapaino korostaa silti palvelutarpeen 
ennakoivan suunnittelun ja investointien tarveharkinnan tärkeyttä. Koska väestökehityksessä on 
kuntien välillä merkittäviä eroja, ovat myös sen aiheuttamat haasteet ja ratkaisuvaihtoehdot eri 
kunnissa hyvin erilaisia. 
 
Toiminnan ja investointien rahavirtaa tarkasteltaessa on huomioitava, että kuntien kyky rahoittaa 
lakisääteiset tehtävänsä perustuu pitkän aikavälin tulojen ja menojen tasapainopyrkimykseen. 
Lyhyemmällä aikaperspektiivillä kuntien nettoinvestointitarpeet voidaan kuitenkin rahoittaa netto-
lainanotolla, joten toiminnan ja investointien rahavirran jäämä ei välttämättä suoraan kerro siitä, ettei 
rahoitusperiaate toteutuisi. Kuntien taloudellinen kantokyky ja maksukyky ovat kuitenkin pidemmällä 
aikavälillä uhattuna, jos toiminnan ja investointien rahavirta on pysyvästi negatiivinen. Kuntien 
velkakestävyyttä arvioitaessa tulisi siten huomioida aina kokonaisuus – tulevat odotetut tulot ja 
menot suhteessa nykyiseen nettovelkataakkaan. Toiminnan ja investointien rahavirran ohella on 
syytä siis tarkastella myös suhteellista velkaantuneisuutta ja tilikauden tuloksen kehitystä ajassa.  
 
(Lähde: Kuntatalousohjelma vuosille 2024-2027) 
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3. Talousarvio 2024 
 
Vuoden 2024 talousarviota on valmisteltu hyvin paljon erilaisessa tilanteessa kuin muutamien 
edellisten vuosien talousarvioita. Vuosi sitten arvioitiin jo suunnitelmavuosien olevan alijäämäisiä. 
Vuoden 2023 osalta ennuste on edelleen, että ko. vuoden talousarvion mukainen ylijäämä toteutuu. 
Kuitenkin kustannuskehitys on mm. inflaatiosta ja maailmantilanteesta johtuen ollut huolestuttavaa 
ja kulut ovat ylittäneet monien hankintaerien osalta talousarvion. Kunta-alan työehtosopimuksen 
mukaisesti palkkakustannusten nousu on myös ollut ennakoitua suurempaaa ns. perälaudan 
toteutuessa verrokkialojen palkkakustannuskehityksestä johtuen. Kaikilla näillä on ollut vaikutusta 
myös vuoden 2024 talousarvion laadintaan. Lainojen korot ovat nousseet koko ajan vuoden 2023 
aikana ja tällä kehityksellä on korkokustannuksia lisäävä vaikutus vuoden 2024 korkokustannuksiin 
viitekorkojen kautta, vaikka korkotaso tasaantuisi tai jopa alenisi vuoden kuluessa.  Maskun osalta 
merkittävää on myös ollut vuoden 2024 valtionosuuksien pieneminen vuodesta 2023 n.1,1 milj. 
euroa ja taloussuunnitelmasta 590 000 euroa. Myös verotulot vähenevät vuodesta 2023, kun 
vuodelle 2023 jaksottuu vielä vuodelta 2022 korkeammalla veroprosentilla kertyneitä kunnallis-
veroja.  

Vuoden 2024 talousarviossa toimintatuotot 3 907 789 euroa. Käyttötalouden toimintamenot 
talousarviossa ovat 29 905 426 euroa. Toimintakatteeksi muodostuu tällöin -25 997 637 euroa, mikä 
on 881 000 euroa pienempi kuin vuoden 2023 talousarvio. Verotuloja kertyy vuoden talousarvion 
mukaan yhteensä 23 455 000 euroa, mikä on 869 000 euroa vähemmän kuin vuoden 2023 
talousarvio. Myös valtionosuudet ovat 1 133 000 euroa vähemmän kuin vuoden 2023 talousarvion 
euromäärä. Valtionosuuksia arvioidaan saatavan 5 232 604 euroa vuonna 2024. Vuosikate on siten 
1 560 466 euroa. Poistojen (2 940 907 €) ja poistoeron muutoksen (85 717 €) jälkeen tilikauden 
alijäämä on 1 294 723 euroa. 

Investointimenot vuodelle 2024 ovat 2 952 000 euroa ja tulot 200 000 euroa. Investoinneista maa-
alueiden hankintaan varautumista on 300 000 euroa. Suurimpia investointeja vuonna 2024 ovat 
Kustavintien kevyen liikenteen väylä (270 000 euroa), Hemmingin (200 000 euroa) ja  Hemmingin 
koulun väestösuojan valmiiksi saattaminen (200 000 euroa). Suunnitelmavuonna 2025 
investoinneiksi on arvioitu tässä vaiheessa peräti 4,6 milj. euroa ja suunnitelmavuonna 2026 
investoinnit olisivat 2,5 milj. euroa. 

Vuoden 2024 talousarvio näyttää Maskun kunnan osalta selkeästi huonommalta kuin vuosi sitten 
vuoden 2024 taloussuunnitelmaksi on hyväksytty.  Heikennystä on arvioitu olevan 895 000 euroa. 
Myös suunnitelmavuosi 2025 arvioidaan olevan vielä selvästi alijäämäinen (-619 846 euroa). Myös  
suunnitelmavuonna 2026 tilikauden tuloksen ennustetaan jäävän alijäämäiseksi (126 655 euroa). 
Edellä kuvatun myönteisen tuloskehityksen varmistamiseksi myös Maskussa on tarpeellista hakea 
kulujen sopeutusta ja tulojen lisäysmahdollisuuksia. Yksittäisten toimien vaikuttavuus ei välttämättä 
riitä, joten myös Maskussa monen muun kunnan ohella on välttämätöntä laatia talouden 
sopeuttamisohjelma. 

Vuoden 2024 alijäämäisen talousarvion ja alijäämäisten suunnitelmavuosien johdosta kunnan 
taseessa oleva ylijäämä vähenee n. 6,7 milj. euron tasolle ja olevan siten jonkin verran pienempi 
kuin vuoden 2022 tilinpäätöksen edellisten vuosien ylijäämä yhteensä. Vuodelle 2023 arvioitu 
talousarvion ylijäämä käytetään siten kokonaan kolmen seuraavan tilikauden alijäämäisillä tuloksilla.  
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Talousarvio ja suunnitteluvuodet perustuvat lähes nykyisiin veroprosentteihin. Tuloveroprosentti ei 
voi kuitenkaan olla enää sama kuin tänä vuonna prosentin sadasosaan perustuva. Tästä 
syystä talousarvion laadinnan lähtökohtana on ollut veroprosentin pyöristäminen 0,01 
prosenttiyksikköä alaspäin. Tuloveroprosentti on silloin vuodesta 2024 alkaen 8,10, jos 
kunnanvaltuusto hyväksyy ehdotuksen. Kiinteistöveron osalta on valmisteilla lakimuutos 
maapohjaan perustuvan yleisen kiinteistöveroprosentin eriyttämisestä ja nostamisesta 1,3 %:iin. 
Tämä muutos on jo huomioitu talousarviossa kiinteistöverojen tuotoissa, kun lain hyväksyminen 
näyttää todennäköiseltä.  
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Valtionosuudet vuodelle 2024 ovat arvion mukaan 5 232 604 euroa ja ne laskevat vuoden 2023 
talousarviosta 1 132 788 euroa (17,8 %).  

Sote-siirtolaskelmien jälkikäteistarkastuksesta aiheutuu kunnille valtionosuuksien vähennyksiä. 
Lisäsiirto on asukasta kohden yhtä suuri riippumatta, miten siirtyvät kustannukset ja tulot ovat 
kussakin kunnassa vuonna 2022 toteutuneet suhteessa talousarvioon. Vuoden 2023 osalta 
vähennys huomioidaan takautuvasti puoliksi vuonna 2024 ja puoliksi vuonna 2025. Ko. vähennys 
on otettu huomioon valtiovarainministeriön laskelmissa, joihin talousarvion valtionosuudet 
pohjautuvat.  
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4. Väestön ja henkilöstön kehitys 
 
Maskun kunnan väkiluku on ollut viime vuosina hienoisessa kasvussa. Tilastokeskuksen väestö-
ennusteen mukaan väkiluku tulisi laskemaan suunnitelmakautena alle 9 500 hengen. Talous-
arviossa väkilukuun on kuitenkin laskettu 50 hengen vuosittainen asukasluvun kasvu. Tavoitteen 
saavuttamista ainakin lyhyellä tähtäimellä vaikeuttavat kunnan tonttitilanne ja rakentamisen 
hiljeneminen vuoden 2023 loppupuoliskolla. 

Elokuun 2023 väestöennusteen mukaan Maskussa oli 9661 asukasta, minkä perusteella Maskun 
väkiluku on kasvanut vuoden 2023 aikana noin 19 hengellä. Talousarviossa väkilukuun on kuitenkin 
laskettu 50 hengen vuosittainen asukasluvun kasvu. Hyväksyttyyn strategiaan liittyvä tavoite 10 000 
asukkaan määrästä ei aivan toteutuisi taulukossa esitetyllä kasvuvauhdilla. 

 
 TP 

2019 
TP 

2020 
TP 

2021  
TP 

2022 
TA 

2023 
TA 

2024 
TS 

2025 
TS 

2026 
         

O-24 -vuotiaat 2790 2796 2752 2700 2716 2730 2744 2745 
         

25-64 -vuotiaat 4974 4986 5022 5080 5058 5084 5111 5145 
         

65-vuotiaat 1770 1806 1838 1862 1876 1886 1895 1910 

         
 9534 9588 9612 9642 9650 9700 9750 9800 

 
 
Maskun kunnassa oli vuoden 2022 lopulla palveluksessaan yhteensä 377 henkilöä, joista vakinaisia 
oli 307 ja vakinaisen henkilöstön sijaisia 19. Lisäksi määräaikaisia oli vuoden 2022 lopussa kunnan 
palveluksessa 49 henkilöä ja kaksi työllistettyä. Talousarvion perusteella kunnan henkilöstö piene-
nee vuositasolla kahdella työntekijällä. Yhtään uutta vakanssia ei perusteta Maskun kuntaan. Suu-
rimmat vähennykset ovat talous- ja henkilöstöhallinnossa palkanlaskennan ulkoistamiseen perus-
tuen ja opetuspalveluissa. Henkilöstökulut vuoden 2024 talousarviossa ovat yhteensä 18 696 101 
euroa, eli 696 792 euroa ja 3,9 % suuremmat kuin vuoden 2023 talousarviossa. Henkilöstökuluja 
vuonna 2024 nostavat virka- ja työehtosopimuksen mukaiset vuosien 2023 ja 2024 aikaisempia 
suuremmiksi nousseet yleiskorotukset ja järjestelyerät. Kunta-alan työehtosopimuksessa olevan 
verrokkialojen kustannusvaikutustarkastelun perusteella palkat nousevat enemmän kuin vielä vuosi 
sitten arvioitiin. Henkilöstökulujen kustannusvaikutus vuositasolla on vuonna 2024 laskettu 
kokonaisuudessaan olevan noin 3.0 prosenttia. Lisäksi henkilöstön ikääntyminen tuo aina 
mukanaan palkkojen korottumista kasvavien vuosisidonnaisten lisien muodossa.  
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5. Valtuustoon nähden sitovat määrärahat 
 

(1000€) TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2025 

Maskun kunta (1)      

TOIMINTATUOTOT  4 692  3 385  3 908  4 205  4 311 

TOIMINTAKULUT - 57 187 - 28 502 - 29 905 - 30 557 - 31 255 

TOIMINTAKATE - 52 495 - 25 117 - 25 998 - 26 352 - 26 944 

Vaalit (1)      

TOIMINTATUOTOT   20   18   37   38   39 

TOIMINTAKULUT -  14 -  10 -  34 -  31 -  32 

TOIMINTAKATE   6   8   3   7   8 

Tilintarkastus (1)      

TOIMINTATUOTOT               

TOIMINTAKULUT -  14 -  18 -  19 -  19 -  20 

TOIMINTAKATE -  14 -  18 -  19 -  19 -  20 

Yleishallinto (1)      

TOIMINTATUOTOT   365   257   266   472   484 

TOIMINTAKULUT - 1 348 - 1 354 - 1 372 - 1 403 - 1 440 

TOIMINTAKATE -  984 - 1 097 - 1 106 -  930 -  956 

Talous- ja henkilöstöpalvelut (1)      

TOIMINTATUOTOT   123   107   112   114   117 

TOIMINTAKULUT - 1 469 - 1 876 - 1 945 - 1 994 - 2 056 

TOIMINTAKATE - 1 346 - 1 769 - 1 834 - 1 880 - 1 938 

Yhdyskuntasuunnittelu (1)      

TOIMINTATUOTOT   87   100   89   91   93 

TOIMINTAKULUT -  140 -  211 -  248 -  254 -  260 

TOIMINTAKATE -  52 -  111 -  160 -  163 -  167 

Terveyspalvelut 2022 (1)      

TOIMINTATUOTOT   569            

TOIMINTAKULUT - 16 368 -  120 -  105 -  107 -  110 

TOIMINTAKATE - 15 799 -  120 -  105 -  107 -  110 
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(1000€) TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Maskun kunta (1)      

TOIMINTATUOTOT  4 692  3 385  3 908  4 205  4 311 

TOIMINTAKULUT - 57 187 - 28 502 - 29 905 - 30 557 - 31 255 

TOIMINTAKATE - 52 495 - 25 117 - 25 998 - 26 352 - 26 944 

Opetuspalvelut (1)      

TOIMINTATUOTOT   563   500   537   550   564 

TOIMINTAKULUT - 10 244 - 10 856 - 11 403 - 11 640 - 11 885 

TOIMINTAKATE - 9 681 - 10 356 - 10 866 - 11 090 - 11 321 

Varhaiskasvatuspalvelut (1)      

TOIMINTATUOTOT   815   599   586   601   616 

TOIMINTAKULUT - 6 336 - 6 575 - 6 936 - 7 100 - 7 255 

TOIMINTAKATE - 5 521 - 5 976 - 6 350 - 6 500 - 6 640 

Hyvinvointipalvelut (1)      

TOIMINTATUOTOT   135   159   142   146   149 

TOIMINTAKULUT - 1 107 - 1 209 - 1 223 - 1 249 - 1 281 

TOIMINTAKATE -  972 - 1 050 - 1 080 - 1 103 - 1 132 

Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu (1)      

TOIMINTATUOTOT   272   295   300   308   315 

TOIMINTAKULUT -  317 -  345 -  328 -  336 -  344 

TOIMINTAKATE -  45 -  50 -  28 -  28 -  28 

Tekninen hallinto (1)      

TOIMINTATUOTOT   5             

TOIMINTAKULUT -  165 -  189 -  209 -  198 -  202 

TOIMINTAKATE -  160 -  189 -  209 -  198 -  202 

Ruoka- ja laitoshuoltopalvelut (1)      

TOIMINTATUOTOT   411   2   3   3   3 

TOIMINTAKULUT - 2 627 - 2 357 - 2 406 - 2 457 - 2 510 

TOIMINTAKATE - 2 216 - 2 355 - 2 403 - 2 454 - 2 507 

Kiinteistötoimi (1)      

TOIMINTATUOTOT  1 266  1 335  1 731  1 774  1 818 

TOIMINTAKULUT - 2 420 - 2 582 - 2 870 - 2 941 - 3 013 

TOIMINTAKATE - 1 153 - 1 248 - 1 140 - 1 168 - 1 195 

Yleiset alueet (1)      

TOIMINTATUOTOT   31   13   106   109   112 

TOIMINTAKULUT -  814 -  799 -  807 -  827 -  847 

TOIMINTAKATE -  783 -  786 -  701 -  718 -  735 
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6. Strategia 
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7. Käyttötalous 
7.1. Keskusvaalilautakunta 
7.1.1. Vaalit 
 
Tilivelvollinen 
Hallintojohtaja Maija Löfstedt 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on kunta- ja valtiollisten vaalien, sekä EU-vaalien 
ennakkoäänestyksen ja varsinaisen vaalipäivän äänestyksen järjestäminen. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Äänioikeutettujen määrä  7 270  7 300  7 330  7 330  7 330 

 
 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS2 025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 19 629 18 000 37 300 38 233 39 188 
TOIMINTAKULUT -13 588 -9 650 -33 870 -30 974 -31 612 
TOIMINTAKATE 6 041 8 350 3 430 7 259 7 576 
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7.2. Tarkastuslautakunta 
7.2.1. Tilintarkastus 
 
Tilivelvollinen 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen järjestäminen osana 
kunnan valvontakokonaisuutta. Kunnanvaltuuston asettamien tavoitteiden toteutumisen sekä 
toiminnan tarkoituksenmukaisuuden ja tuloksellisuuden arviointi. Lisäksi lautakunta valvoo 
sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista. 
 
 
Valtuusto on Kuntalain 71 §:n mukaisesti asettanut tarkastuslautakunnan toimikauttaan vastaavien 
vuosien hallinnon ja talouden tarkastamista varten. Maskun kunnan tilintarkastuksesta on tehty 
sopimus BDO Audiator Oy:n kanssa. Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii Sari Isaksson.  
 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Kunnan taloudellinen 
vakavaraisuus paranee. 
Velka laskee ja taseen 
ylijäämä kasvaa. 

Arviointikertomuksen 
laatiminen 
 
Valtuuston asettamien 
tavoitteiden toteutumisen 
seuranta. 
 
Tilintarkastajan ja sisäisen 
valvonnan tehtävien 
yhteensovittaminen. 
 
Tilintarkastajan 
tarkastussuunnitelman 
toteutumisen seuranta. 

Velkamäärä ja taseen yli-
jäämä/asukas. 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palvelut järjestetään 
tehokkaasti ja 
asiakaslähtöisesti, 
kohderyhmät huomioiden 

Sidonnaisuusrekisterin 
toimivuus 

Palvelujen yksikköhinnat 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Tilintarkastuspäiviä   9   12   12   12   12 

Lautakunnan kokouksia   7   7   7   7   7 

 
 
Talous 
 

 TP  2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 
TOIMINTAKULUT -14 175 -18 100 -18 729 -19 177 -19 624 
TOIMINTAKATE -14 175 -18 100 -18 729 -19 177 -19 624 
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7.3. Kunnanhallitus 
7.3.1.Yleishallinto 
 
Tilivelvollinen 
Kunnanjohtaja, hallintojohtaja 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Hallintopalveluiden tehtävänä on vastata kunnan sisäisestä ja ulkoisesta hallinnosta, viestinnästä 
sekä joukko- ja palveluliikennepalveluista.  
 
Elinvoimapalvelut edistävää kunnan vetovoiman kehittämistä palvelemalla nykyisiä, ja potentiaalisia 
uusia, asukkaita, yrityksiä, yhdistyksiä ja muita toimijoita yhteistyötä lisäämällä, toimintaa 
kehittämällä ja viestimällä tehokkaasti ja tuloksellisesti.  
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Maskun asukasluku kasvaa 
siten, että vuonna 2028 
saavutetaan 10 000 
asukkaan raja. 
Monipuolisella 
tonttitarjonnalla 
mahdollistetaan edellä 
mainittu kasvu. 

Pirttimäki II -asemakaava 
hyväksytään ja 
lainvoimaistuu. 
 
Edistetään maanomistajien ja 
rakentajien välistä yhteistyötä 
hankkeiden 
käynnistämiseksi. 
 
Keskustan alueen 
kerrostalorakentamisen 
edistämisen selvitystyön 
jatkotoimenpiteet 

Kaavavalmistelun ja 
päätöksenteon seuranta 
Tonttien myynti yritys m2 
Asukasluvun muutos.  
Tavoite +0,6%/vuosi: Tavoite 
0.6 
Tontit: vapaat kpl 
Tontit: myydyt kpl 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Kunta toimii aktiivisesti 
joukkoliikenteen 
monipuolistamiseksi. 

Palvelu- ja joukkoliikenteen 
kehittämissuunnitelman 
laadinta. 

Joukkoliikenteen 
vuoromäärät 
Liikennemuotojen kehitys. 
Kunnan järjestämän 
joukkoliikenteen 
kustannukset/asukas 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtamisjärjestelmä on 
selkeä ja poliittiset 
päätöksentekijät sekä 
työntekijät tietävät omat 
tehtävänsä. 

Hallintosäännön päivitys 
 
Viestintäsuunnitelman 
laadinta 
 
Organisaatiomuutoksen 
valmistelu 

Toimenpiteet toteutuneet 
Päätös käyttöönotosta tehty 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Kehitetään keskusta-alueen 
palveluita ja monipuolisia 
asumismahdollisuuksia. 

Edistetään maanomistajien ja 
rakentajien välistä yhteistyötä 
hankkeiden 
käynnistämiseksi. 
 
Keskustan alueen 
kerrostalorakentamisen 
edistämisen selvitystyön 
jatkotoimenpiteet 

Keskusta-alueen toteutuneet 
kerrosneliömetrit. 
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Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Yritystoiminta kunnassa 
monipuolistuu  
ja kasvaa. 

Laaditaan elinkeinopoliittinen 
ohjelma. 
 
Mahdollistetaan yritysten 
joustava sijoittuminen 
kuntaan; tonttitarjonta ja 
luvitus. 

Elinvoimaohjelma- ja lupaus 
valmistuu 
Yritysten lukumäärän 
nettomuutos 
Yritysten liikevaihdon kehitys 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Yritystoiminta kunnassa 
monipuolistuu ja kasvaa. 

Yrittäjien aktivointi 
vastaamaan 
Kuntabarometriin 

Vastaajien määrä kasvaa 
siten, että kunta on 
maakunnassa 10 eniten 
vastauksia saaneiden 
kuntien joukossa 
Elinkeinopolitiikan 
kokonaisarvosana kunnassa 
paranee 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Yritystoiminta kunnassa 
monipuolistuu ja kasvaa. 

Yritystonttien myynti ja 
markkinointi 

Luovutetut yritystontit 
tonttineliöt 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Luovutetut omakotitontit, kpl   10   4   5   20   20 

- myydyt   8   2    10   10 

- vuokratut   2   2   5   10   10 

Luovutetut rivitalotontit, kpl   1   0   0   0   0 

- myydyt   1     

- vuokratut      

Luovutetut yritysalueet (tonttineliöt)  8 179  10 000  15 000  15 000  15 000 

Kunnan verkkosivujen kävijämäärät  134 754  160 000  160 000  160 000  160 000 

Luovutetut tontit, Palsala, kpl 

AR - myydyt     1   0   0 

AR - vuokratut (kortteli)    1   2   0   0 

AO - Myydyt    4   2   2   4 

AP - Myydyt    2   0   0   0 

AP - Vuokratut    10   1   1   1 

 
 
Talous 
 

 TP  2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 364 850 257 110 265 810 472 455 484 267 
TOIMINTAKULUT -1 348 478 -1 354 274  -1 371 996 -1 402 737 -1 439 998 
TOIMINTAKATE -983 628 -1 097 164 -1 106 186 -930 282 -955 731 
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Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 

Henkilöstömäärä 4,5 4 4 

Vakanssien lisäykset/vähennykset vuonna 2024 ja 
kustannus koko kalenterivuodelta 

Ei muutoksia. 
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7.3.2.Talous- ja henkilöstöpalvelut 
 
Tilivelvollinen 
Talous- ja henkilöstöjohtaja  
 
Toiminnan kuvaus 
Talous- ja henkilöstöhallinto avustaa kunnan päätöksenteossa ja johtamisessa talousasioiden 
osalta ja huolehtii kunnan henkilöstö- ja tietohallinnosta sekä kirjanpidosta. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Kunnan taloudellinen 
vakavaraisuus paranee. 
Velka laskee ja taseen 
ylijäämä kasvaa. 

TA 2024 käyttötalous ja 
investoinnit kuntatalouden 
tilanne huomioiden 
>>>velkamäärä ja 
ylijäämä/asukas  eivät kehity 
positiivisesti 2024 

Kunnan velkamäärä 
Taseen ylijäämä/asukas 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtaminen ja päätöksenteko 
on avointa, tasapuolista ja 
kannustavaa. 

Seuraava 
työhyvinvointikysely syksyllä 
2024 

Johtamisen tasapuolisuutta 
ja kannustavuutta ym. 
henkilöstöön liittyviä 
tavoitteita mittaava kahden 
vuoden välein tehtävä 
työhyvinvointikysely 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Henkilökunnalla on 
tosiasialliset mahdollisuudet 
vaikuttaa työhönsä. 

Riskien arvioinnit tehtynä 
 
Esihenkilöiden työsuojelutyön 
painotus 
 
Esihenkilötyön korostaminen 
 
Yhteistyö Mehiläisen kanssa 
 
Yksilöiden tilanteiden 
ennakoiminen 
 
Polkupyöräedun käyttöönotto 

Sairauspoissaolojen määrän 
vähennys 0,5 % 
strategiakauden loppuun 
mennessä. 
Nolla työtapaturmaa 
vuodessa strategiakauden 
loppuun mennessä 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Taseen ylijäämä/asukas (€)   672,65   925,12   767,89 700,37 683,88 

Kunnan lainamäärä 40 647 829 38 600 532 39 709 414 41 764 747 41 276 271 

Koulutuspäivien määrä  (kalenteripäivät/hlö)   0,96   1   1   1   1 

Sairauspoissaolojen määrä kalenteripv 
(terveysperusteiset) 

 8 009  8 000  7 800  7 700  7 600 

Työllistämisjaksojen määrä   10   12   12   12   12 

ICT-tukipyynnöt   248   350   280   280   280 
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Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 122 686 107 100 111 600 114 390 117 250 
TOIMINTAKULUT -1 469 126 -1 876 418 -1 945 451 -1 994 047 -2 055 686 
TOIMINTAKATE -1 346 440 -1 769 318 -1 833 851 -1 879 657 -1 938 436 

 
 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 

Henkilöstömäärä 9,6 8 5 

Vakanssien lisäykset/vähennykset vuonna 2024 ja 
kustannus koko kalenterivuodelta 

Palkanlaskenta siirtyy Tilikunta Oy:n hoidettavaksi 1.1.2024 alkaen. 
ICT-osastolta on eläköitynyt yksi työntekijä keväällä 2023 ja kaksi 
palkkasihteeriä vähenee 2023 vuoden lopussa. 
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7.3.3. Yhdyskuntasuunnittelu 
 
Tilivelvollinen 
Maankäyttöpäällikkö 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Talousarvio sisältää yhdyskuntasuunnitteluun liittyviä toimintoja. Tavoitteena on kehittää kunnan 
infrastruktuuria ja kaavoitusta, edistää kestävää yhdyskuntarakennetta sekä tukea asukkaiden 
hyvinvointia ja viihtyisyyttä. Toiminnassa painotetaan muun muassa liikennejärjestelyitä, 
viheralueiden suunnittelua ja ympäristöystävällisiä ratkaisuja. Tavoitteena on luoda elinvoimainen ja 
houkutteleva ympäristö asukkaille ja yrityksille. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Maskun asukasluku kasvaa 
siten, että vuonna 2028 
saavutetaan 10 000 
asukkaan raja. 

Pirttimäki II asemakaava, 
Nivola ja Lankonkujan 
asemakaava muutos 
valmistuvat. Asemakaavoitus 
aloitetaan Kajamon II 
alueella. Käynnistetään 
Lemun ja Kanta-Masku 
yleiskaavojen päivittäminen. 

Kaavojen valmistuminen. 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Kehitetään keskusta-alueen 
palveluja ja monipuolisia 
asumismahdollisuuksia 

Jatketaan Keskuskaaren 
korttelin suunnittelua 
tavoitteena mahdollistaa 
kerrostalo rakentamista 
tulevaisuudessa. 

Suunnitelma keskustan 
asumismahdollisuuksien 
kehittämiseksi valmistuu. 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Kunta toimii aktiivisesti 
joukkoliikenteen 
monipuolistamiseksi. 

Laaditaan lähijunaliikenteen 
asemapaikkaselvitys 
yhteistyössä Varsinais-
Suomen liiton ja muiden 
radanvarsikuntien kanssa. 
Mahdolliset lähijunan 
asemapaikkojen edellyttämät 
kaavoitustoimet 
käynnistetään, jos hanketta 
päätetään edistää. 

Valmistunut 
aasemapaikkaselvitys ja 
suunnitelma 
lähijunaliikenteen jatkosta. 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Kunta luo asukkaille 
mahdollisuuksia vaikuttaa 
päätöksentekoon ja kehittää 
omaa elinympäristöään. 

Uudistetaan kunnan 
kaavoituskatsaus, tehdään 
kuntalaisten 
vaikutusmahdollisuuksia 
paremmin näkyviksi ja 
lisätään 
yhdyskuntasuunnitteluun 
liittyvää viestintää. 

Uudistettu kaavoituskatsaus. 
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Suorite TP 2022 
Ennuste 

2023 
TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Valmistuneet tontit   43 1   20   30   30 

Omakotitontit (kpl) 41 0   18   28   28 

Rivi- ja kerrostalotontit (kpl) 2 1   2   2   2 

Yritys- ja teollisuustontit (m²) 0 24000  20 000  20 000  20 000 

 
 
Talous 
 

 TP  2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 87 318 100 000 88 500 90 713 92 980 
TOIMINTAKULUT -139 729 -210 955 -248 090 -254 142 -260 085 
TOIMINTAKATE -52 411 -110 955 -159 590 -163 430 -167 104 

 
 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 

Henkilöstömäärä 0,55 0,55 1 

Vakanssien lisäykset/vähennykset vuonna 2024 ja 
kustannus koko kalenterivuodelta 
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7.3.6. Terveyspalvelut 
 
Tilivelvollinen 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Terveys-, sosiaali ja vanhuspalvelut siirtyivät vuoden 2023 alussa hyvinvointialueen hoidettavaksi. 
Ympäristöterveydenhuollon palvelut säilyivät kuntien järjestettävinä. Maskun osalta palvelut 
järjestää Uudenkaupungin kaupunki. 
 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
Strategiset tavoitteet on asetettu palvelun tarjoajan talousarviossa. 
 
 
 

      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kustannukset €/asukas  1 699,54   12,44   10,82   11,02   11,24 

 
 
 
Talous 
 

 TP  2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 569 302 0 0 0 0 
TOIMINTAKULUT -16 368 294 -120 100 -105 000 -107 471 -110 158 
TOIMINTAKATE -15 798 992 -120 100 -105 000 -107 471 -110 158 
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7.4. Varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta 
7.4.1. Opetuspalvelut 
 
Tilivelvollinen 
Sivistysjohtaja 
 
Toiminnan kuvaus 
Järjestää kunnan opetuspalvelut laadukkaasti ja kustannuksiltaan vertailukelpoisesti. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
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Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 
Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Laadukas ja kustannuksiltaan 
vertailukelpoinen 
perusopetus, sekä aamu- ja 
iltapäivätoiminta maskulaisille 
oppilaille. Perusopetuksen 
tavoitteena on, että 9. luokan 
päättävistä oppilaista 100 % 
saa päättötodistuksen. 
Tavoitteena on että kaikki 
päättötodistuksen saaneet 
saavat toisen asteen jatko-
opintopaikan viimeistään 
elokuun aikana. 
 
 
 
Laaditaan erityisopetuksen 
kehittämisen periaateohjelma 
yhdessä varhaiskasvatuksen 
kanssa. Suunnitelmassa 
ennakoidaan tulevien 
vuosien erityisen ja 
tehostetun tarpeet, 
käytettävissä olevat 
tilaresurssit ja henkilöstön 
osaaminen ja sen 
kehittämistarpeet. 

Päättötodistuksen saaneiden 
päättöluokan oppilaiden 
määrä 
Päättötodistuksen saaneiden 
päättöluokan oppilaiden 
suhteellinen osuus. 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Opetus- ja 
ohjaushenkilöstöstä 100 % 
on tehtäväänsä muodollisesti 
päteviä. 
 
Opetus- ja ohjaushenkilöstöä 
täydennyskoulutetaan 
riittävästi ja tasapuolisesti. 

Tehtäväänsä muodollisesti 
pätevien opettajien määrä 
prosentteina (raportoidaan 
kvartaaleittain). 
Täydennyskoulutuspäivät/ 
vuosi/yksikkö 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt: 

Laaditaan asiakirja "Maskun 
kunnan 
koulukuljetusohjeistus", jossa 
täsmennetään 
koulukuljetuksiin liittyvää 
päätöksentekoa ja 
toimintatapoja. 
 
Koulurakennusten 
turvallisuudesta ja 
terveellisyydestä 
huolehditaan ja poikkeamista 
raportoidaan pikaisesti 
kiinteistönhuoltoa. 

Koulukuljetusohjeistus on 
valmis 31.3.2024 
Koulurakennusten 
turvallisuudesta ja 
terveellisyydestä on 
huolehdittu ja havaitut 
puutteet on raportoitu 
tekniselle toimelle. 
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Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Masku edistää asukkaiden 
terveyttä ja hyvinvointia 
aktiivisesti osana 
hyvinvointialuetta. 

Tiivistetään ja 
säännöllistetään kunnan 
varhaiskasvatus- ja 
opetuspalveluiden, 
nuorisopalveluiden, sekä 
nuorisovaltuuston yhteistyötä 
maskulaisten lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi 
 
Rakennetaan yhdessä 
hyvinvointialueen kanssa 
toimiva yhteistyömalli, joka 
perustuu riittävän 
säännöllisesti (4-6 kertaa 
vuodessa) kokoontuvan 
ohjausryhmän aktiiviseen 
toimintaan. 

Terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämiseen liittyviä 
mittareita seurataan 
jatkuvasti ja raportoidaan 
mm. 
hyvinvointikertomuksessa 
Opetus-, varhaiskasvatus- ja 
hyvinvointipalveluiden 
yhteinen lasten ja nuorten 
hyvinvointiryhmä kokoontuu 
säännöllisesti, vähintään 
kuusi kertaa vuodessa, 
suunnittelemaan ja 
toteuttamaan ajankohtaisiin 
ilmiöihin pureutuvia 
toimenpiteitä.: Tavoite 6.0 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Oppilasmäärät  1 246  1 239  1 246  1 237  1 218 

Erityinen tuki   207   206   206   201   195 

Erityinen tuki, %-osuus   16,61   16,73   16,5   16,25   16 

Tehostettu tuki   189   197   196   192   186 

Tehostettu tuki, %-osuus   15,17   16   15,75   15,5   15,25 

APIP-toiminta, lapsia keskimäärin   127   114   100   100   90 

Opetuksen oppilaskohtainen hinta /oppilas (kouluittain /€) 

Askaisten koulu  6 209  6 662  7 938  7 969  8 119 

Kurittulan koulu  6 649  7 479  8 850  8 998  9 165 

Lemun koulu  7 248  7 430  9 527  9 561  9 723 

Seikelän koulu  8 042  7 794  8 822  8 860  9 030 

Tammenahjon koulu  4 819  5 590  6 819  6 744  6 875 

Maskun Hemmingin koulu  8 041  8 689  9 148  9 288  9 471 

 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS  2026 
TOIMINTATUOTOT 563 159 500 000 536 700 550 117 563 870 
TOIMINTAKULUT -10 244 475 -10 856 056 -11 402 647 -11 640 135 -11 885 367 
TOIMINTAKATE -9 681 316 -10 356 056 -10 865 947 -11 090 018 -11 321 496 
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Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä 160 (Syyslukukausi 2022) 155,8 (Syyslukukausi 

2023) 
164,25 alkaen 
1.8.2024 

Vakanssien lisäykset/vähennykset 
vuonna 2024 ja kustannus koko 
kalenterivuodelta 

Lisää 2 erityisluokanopettajaa, 1 pt. tuntiop. 
Pois 1 erityisopettaja ja 1 luokanopettaja. Muutokset voimaan 
1.8.2024 
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7.4.2. Varhaiskasvatuspalvelut 
 
Tilivelvollinen 
Varhaiskasvatusjohtaja 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Varhaiskasvatuspalvelujen tavoitteena on lapsen suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kasvatuksen, 
opetuksen ja hoidon kokonaisuus, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuksen 
osa-alueita Maskussa ovat päiväkotitoiminta, perhepäivähoito, esiopetus. Avointa päiväkotitoimintaa 
ei toistaiseksi järjestetä. Yksityisen sektorin käyttöä tuetaan yksityisen hoidon tuella, kuntalisällä ja 
palvelusetelillä. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palvelut järjestetään 
tehokkaasti ja 
asiakaslähtöisesti 
kohderyhmät huomioiden 
(monipuoliset 
varhaiskasvatuspalvelut 
kaikille niitä tarvitseville) 

Varhaiskasvatuspaikkojen 
riittävyys, perheen 
ensisijaisen toiveen 
toteutuminen. 
 
Neljännesvuosittain lasten 
määrän seurantataulukon 
päivitys 

Kaikille hakijoille löytyy 
määräajassa 
varhaiskasvatuspaikka 
Perheen ensisijaisen toive 
hoitopaikasta toteutuu 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palveluiden kohdentumista 
parannetaan aktiivisella ja 
selkeällä viestinnällä. 

Varhaiskasvatuspalveluista 
tiedottaminen ja asiakkaiden 
aktiivinen tiedottaminen 
palveluista. 

Varhaiskasvatuksen 
ajankohtaisten asioiden 
tavoitettavuus asiakkaille ja 
kuntalaisille käyttäen useita 
viestintäkanavia. 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Palvelut tukevat asukkaiden 
hyvää arkea koko elämän 
ajan. 

Asiakastyytyväisyyskyselyt 
perheille kevätkaudella 
 
Asiakasystävällinen 
palveluohjaus 

Asiakastyytyväisyyskyselyjen 
toteutuminen kerrran 
vuodessa 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Masku edistää asukkaiden 
terveyttä ja hyvinvointia 
aktiivisiesti osana 
hyvinvointialuetta. 

Laaditaan erityisopetuksen 
kehittämisen periaateohjelma 
yhdessä opetuspalvelujen 
kanssa. 
 
Suunnitelmassa ennakoidaan 
tulevien vuosien erityisen ja 
tehostetun tarpeet, 
käytettävissä olevat 
tilaresurssit ja henkilöstön 
osaaminen ja sen 
kehittämistarpeet. 
 
Ohjelman suunnittelu, 
laadinta ja arviointi. 
 
Laadun arvioinnin 
kehittäminen 
varhaiskasvatuksessa. 

Erityisopetuksen 
kehittämisen 
periaateohjelman 
toteutuminen 
Valssi laadunarvioinnin 
menetelmän käyttöönotto 
vuosikellon mukaisesti 
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Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtaminen ja päätöksenteko 
on avointa, tasapuolista ja 
kannustavaa. 

Kehitys- ja 
arviointikeskustelujen 
toteutumisaste 
(varhaiskasvatuksessa 
kehityskeskustelut tehdään 
toimintakauden puolivälin 
jälkeen kevätkaudella) 

Kehityskeskustelujen 
toteutumisaste prosentteina: 
Tavoite 100.0 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Henkilökunnalla on 
tosiasialliset mahdollisuudet 
vaikuttaa työhönsä. 

Henkilökunnan vaihtuvuus ja 
kelpoisuusehdot täyttävän 
henkilökunnan saatavuus ja 
pysyvyys. 

Henkilökunnan 
vaihtuvuusaste 
Kelpoisuusehdot täyttävän 
henkilökunnan määrä 
prosentteina: Tavoite 100.0 
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Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Erityisen tuen päätöksiä (lakimuutos 
1.8.2022) 

    15   13   13 

Erityisen tuen % -osuus      

Tehostetun tuen päätöksiä (lakimuutos 
1.8.2022) 

    45   40   35 

Tehostetun tuen %-osuus      

Yleisen tuen päätöksiä (apuvälineet, 
lakimuutos 1.8.2022) 

    2   2   2 

1. Menot/kk/lapsi 

Lounatuulen päiväkoti  1 005  1 011  1 007  1 000  1 000 

Satumetsän päiväkoti  1 149   655  1 091  1 000  1 000 

SatuSeikelän päiväkoti  1 034  1 050   983   980   980 

Tammenahjon päiväkoti   979   954   919   920   920 

2. Tulot/kk/lapsi 

Lounatuulen päiväkoti   153   128   118   120   120 

Satumetsän päiväkoti   188   97   129   130   130 

SatuSeikelän päiväkoti   160   131   132   130   130 

Tammenahjon päiväkoti   194   135   135   130   130 

3. Suoritteiden hoitopaikkalukumäärät kuvaavat rakenteellisia hoitopaikkoja ja  niissä on huomioitu pienennetyt ryhmät. 
Alle 3-vuotiaat laskennallisesti  1,75 

Suoritteet/Tunnusluvut      

0-7 -vuotiaiden lasten määrä kunnassa  
(varhaiskasvatus- ja esiopetusikäiset) 

  660   700   670   600   650 

Varhaiskasvatukseen osallistuvat (päiväkoti, 
esiopetus, perhepäivähoito, ostopalvelut, 
palveluseteli, yksityinen  hoito) 

  533   560   530   500   500 

Varhaiskasvatukseen osallistuvat %   81   80   80   83   83 

4. Päiväkodit / Lounatuulen päiväkoti 

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä)   84   80   80   80   80 

Myönnetyt hoitopaikat lkm   61   60   60   60   60 

Laskennallinen täyttö   68,5   70   80   80   80 

Alle 3-vuotiaita    12   12   12   12 

4. Päiväkodit / Satumetsän päiväkoti 

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä)   42   42   42   42   42 

Myönnetyt hoitopaikat lkm   36   36   36   36   36 

Laskennallinen täyttö   41,25   42   42   42   42 

Alle 3-vuotiaita    9   12   12   12 

4. Päiväkodit / Satuseikelän päiväkoti 

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä)   84   84   84   84   84 



 
34 

 
 

 

Myönnetyt hoitopaikat lkm   58   60   60   60   60 

Laskennallinen täyttö   72,75   80   84   84   84 

Alle 3-vuotiaita    24   24   24   24 

4. Päiväkodit / Tammenahjon päiväkoti 

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä)   112   119   119   119   119 

Myönnetyt hoitopaikat lkm   93   92   90   90   90 

Laskennallinen täyttö   113   110   119   119   119 

Alle 3-vuotiaita    24   24   24   24 

5. Esiopetus 

Esioppilaita (sis. ostopalvelut)   111   122   110   94   83 

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus   93   95   100   90   80 

6. Perhepäivähoito 

Hoitopaikkoja 0-5v   24   24   24   24   24 

Myönnetyt hoitopaikat   22   22   24   24   24 

7. Asiakaspalvelujen ostot kunnilta (hoitopaikat) 

Asiakaspalvelujen ostot kunnilta (hoitopaikat)   4   3   3   2   2 

8. Asiakaspalvelujen ostot muilta lkm (ei esiopetus) 

Asiakaspalvelujen ostot muilta lkm (ei 
esiopetus) 

  0   0   0   

9. Myönnetyt palvelusetelit lkm 

Myönnetyt palvelusetelit lkm   136   135   135   130   130 

Alle 3-vuotiaiden osuus    50   50   50   50 

 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 815 454 598 820 586 000 600 650 615 666 
TOIMINTAKULUT -6 336 407 -6 575 007 -6 936 356 -7 100 390 -7 255 187 
TOIMINTAKATE -5 520 953 -5 976 187 -6 350 356 -6 499 740 -6 639 521 
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Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 

 102 (tässä luvussa ei 
lisäresurssia) 

105 (tässä luvussa ei 
lisäresurssia) 

104 

Vakanssien 
lisäykset/vähennykset 
vuonna 2024 ja 
kustannus koko 
kalenterivuodelta 

Varhaiskasvatuksessa on vapautuneita vakansseja mm. eläköitymisten vuoksi. 
Lisäksi 2023 keväällä perustettiin lisää vakansseja yksityisen päiväkodin 
mahdollisen siirtymisen vuoksi. Näitä vakansseja ei ole huomioitu laadittaessa 
vuoden 2024 talousarviota.  
Vuodelle 2024 on suunniteltu ja varattu 104 hlölle palkkamenot tämän hetken 
tiedossa olevan lapsimäärän mukaisesti. Vuonna 2023 osa henkilökunnasta on 
palkattu hankerahoilla lisäresurssiksi ja hanke jatkuu 30.6.2024 asti, jolla ryhmien 
mahdollinen lisäresurssi voidaan mahdollistaa ja jatkaa hankerahojen puitteissa.  
Vuoden 2024 henkilöstömenot varhaiskasvatuksessa ovat 4 729 488 €. 
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7.5. Hyvinvointilautakunta 
7.5.1. Hyvinvointipalvelut 
 
Tilivelvollinen 
Hyvinvointijohtaja 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Laadukkaita, ennaltaehkäiseviä, hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä lisääviä 
liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja kirjastopalveluita. Tavoitteena on tuottaa jokaiselle maskulaiselle 
edellytykset harrastaa, osallistua ja voida hyvin yhteisönsä jäsenenä. 
 
- kirjastopalveluita kolmessa kirjastossa, kotipalveluina sekä varhaiskasvatus- ja kouluyhteistyönä 
- liikuntaryhmiä-, -tapahtumia ja -kampanjoita, liikuntaolosuhteiden kehittämistä 
- nuorisotilatoimintaa, liikkuvaa nuorisotyötä ja koulunuorisotyötä  
- etsivää nuorisotyötä ja nuorten työpajatoimintaa yhdessä naapurikuntien kanssa 
- kulttuuritilaisuuksia, kotiseututyötä ja kulttuurikasvatusta 
- leirejä, retkiä, luontoliikuntaa ja liikennekasvatusta 
- säännöllistä yhdistysyhteistyötä ja monipuolista viestintää 
- nuorisovaltuuston, vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston toiminnan koordinointia 
- liikunta- ja harrastetilojen koordinointia 
- hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä laaja-alaisesti ja yhteistyössä erityisesti hyvinvointialueen 
kanssa 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Rohkeasti kasvava ja 
elinvoimainen Masku 

Hyödynnetään kunnan osa-
alueiden – omaleimaisten 
kylien ja erilaisten 
asuinympäristöjen – 
vahvuudet. 

Tuotetaan luontoliikunta-, 
kulttuuri- ja 
harrastetapahtumia 
monipuolisesti eri 
kunnanosissa ja 
koontimarkkinoidaan 
yhdistysten tuottamia 
tapahtumia kattavasti. 
 
Lisätään liikkuvaa 
nuorisotyötä nuorisotyön 
kattavuuden ja 
tavoittavuuden edistämiseksi. 
 
Lisätään liikkuvaa 
nuorisotyötä nuorisotyön 
kattavuuden ja 
tavoittavuuden edistämiseksi 

Tapahtumamäärät alueittain 
Liikkuvan nuorisotyön 
kävijämäärät 
Liikkuvan nuorisotyön 
kohtaamismäärät 
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Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palveluiden kohdentumista 
parannetaan aktiivisella ja 
selkeällä viestinnällä. 

Kehitetään harraste- ja 
liikuntatilojen markkinointia 
(mm. tilavarausjärjestelmä) 
edelleen tilojen käyttö- ja 
täyttöasteiden 
kasvattamiseksi. 
 
Kehitetään 
hyvinvointipalveluiden 
viestintää edelleen erityisesti 
jälkimarkkinoinnin eli hyvästä 
tunnelmasta ja iloisista 
asioista viestimisen osalta 
Maskun veto- ja pitovoiman 
vahvistamiseksi ja toisaalta 
tapahtumien kävijämäärien 
kasvattamiseksi. 

Yhdistyskokoontumisten 
määrä 
Yhdistysten näkyminen 
kunnan viestinnässä 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Palvelut tukevat asukkaiden 
hyvää arkea – koko elämän 
ajan. 

Kehitetään ja toteutetaan 
syksystä 2022 alkaen 
pilotoitua 
kulttuurikasvatusohjelmaa 
edelleen yhdessä koulujen, 
varhaiskasvatuksen ja 
yhteistyökumppaneiden 
kanssa 
 
Vakiinnutetaan kirjaston ja 
koulujen yhteistyötä 
kulttuurikasvatusohjelmalla 
edelleen. 
 
Kehitetään säännöllisesti 
toteutettavia ikäihmisten 
kulttuuripalveluita kiinnittäen 
erityishuomiota 
palvelukeskuksissa asuviin 
kuntalaisiin. 
 
Kehitetään 
nuorisotilatoimintaa entistä 
säännöllisemmäksi, 
toiminnallisemmaksi ja 
kutsuvammaksi. 

Kulttuurikasvatusohjelman 
osallistujamäärä 
Ikäihmisten 
kulttuuripalveluiden 
tapahtumamäärä 
Ikäihmisten 
kulttuuripalveluiden 
kävijämäärä 
Nuorisotilojen kävijämäärät 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Maskussa on monipuoliset ja 
laadukkaat kulttuuri-, kirjasto-
, nuoriso- ja liikuntapalvelut, 
joita kuntalaiset käyttävät 
mielellään. 

Kehitetään pääkirjaston 
näyttelytoimintaa 
uudistetussa näyttelytilassa 
siten, että toiminta kerää yhä 
enemmän kiinnostusta. 
 
Vakiinnutetaan ja 
elävöitetään kirjastonuokkarin 
ja nuorten tieto- ja 
neuvontapisteen toiminta. 
 
Kehitetään Maskutaloa 
tapahtumapaikkana kaikille 
kuntalaisille avoimien 
tilaisuuksien ja yksityisten 
juhlatilaisuuksien 
näkökulmasta kävijä- ja 
vuokraajamäärien 
kasvattamiseksi. 

Näyttelyhakemusten määrä 
Kirjastonuokkarin ja nuorten 
tieto- ja neuvontapisteen 
kävijämäärät 
Maskutalon kävijämäärät 
Maskutalon vuokratulot 
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Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Masku edistää asukkaiden 
terveyttä ja hyvinvointia 
aktiivisesti osana 
hyvinvointialuetta. 

Säännöllistetään ja 
terävöitetään hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen 
liittyvää verkostoyhteistyötä 
ja toimintamalleja erityisesti 
suhteessa hyvinvointialue 
Varhaan ja lähikuntiin.  
 
Muodostetaan selkeä käsitys 
hyvinvointialueen ja kunnan 
välisestä työnjaosta 
hyvinvoinnin edistämisen ja 
erityisesti liikuntapalveluiden 
suhteen. 
 
Tiivistetään ja 
säännöllistetään kunnan 
nuoriso-, varhaiskasvatus- ja 
opetuspalveluiden, sekä 
nuorisovaltuuston yhteistyötä 
maskulaisten lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi ja 
vanhemmuuden tukemiseksi 
perustamalla lasten ja 
nuorten parissa 
työskentelevien 
ammattilaisten 
poikkihallinnollinen ryhmä, 
joka ideoi ja toteuttaa lasten 
ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi suunnattuja 
tapahtumia ja kampanjoita ja 
nostaa esille huomioita ja 
kehityskohteita. 

Toimintamallien selkeys ja 
vaikuttavien ryhmien 
kokoontumistiheys 
Lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistämisen 
ryhmän toimintaaktiivisuus 
Ehkäisevän päihdetyön 
toimintaaktiivisuus 
EPT tapahtumien ja 
kampanjoiden tavoittavuus 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Kannustetaan ja innostetaan 
kuntalaisia harrastamaan. 

Kannustetaan nuoria, 
työikäisiä, ikäihmisiä ja 
perheitä aktiiviseen 
elämäntapaan tukemalla 
omaehtoista liikkumista ja 
ulkoilua kampanjoilla ja 
liikunnanohjauksella. 
 
Varmistetaan Harrastamisen 
Maskun malli -hankkeen 
myötä aloitetun 
kerhotoiminnan jatkuvuus 
parhaalla mahdollisella 
tavalla. 

Harrastamisen Maskun 
mallin osallistujamäärä 
(työikäisten ja ikäihmisten) 
kesäliikuntaosallistujien 
määrä 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtamisjärjestelmä on 
selkeä ja poliittiset 
päätöksentekijät sekä 
työntekijät tietävät omat 
tehtävänsä - Henkilökunnalla 
on tosiasialliset 
mahdollisuudet vaikuttaa 
työhönsä. 

Täsmennetään 
hyvinvointipalveluiden 
työnjakoa ja vuosikelloa 
edelleen erityisesti 
ilmoittautumisiin, maksuihin 
ja avustusten valmisteluun 
liittyvien tehtävien sekä 
työhyvinvoinnin osalta. 

Vuosikellon, 
prosessikuvausten ja 
työnjaon täsmällisyys 
Käydyt kehityskeskustelut 
(tavoite 100 %): Tavoite 
100.0 

Hyvinvoivat ja osallistuvat 
kuntalaiset 

Kunta luo asukkaille 
mahdollisuuksia vaikuttaa 
päätöksentekoon ja kehittää 
omaa elinympäristöään. 

Edistetään uuden, Maskun 
oman vammaisneuvoston 
toiminnan vakiintumista 
 
Käynnistetään Maskun 
lapsiparlamenttiin liittyvä 
valmistelu. 

Vammaisneuvoston 
kuuleminen  
päätöksenteossa 
(vuorovaikutuksen määrä) 
Lapsiparlamentin toiminnan 
käynnistyminen 
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Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palvelut järjestetään 
tehokkaasti ja 
asiakaslähtöisesti, 
kohderyhmät huomioiden. 

Koontimarkkinoidaan 
yhdistysten tuottamia 
tapahtumia kattavasti. 
 
Lisätään yhdistysten 
tuottamiin 
harrastusmahdollisuuksiin 
liittyvää viestintää. 

Tilojen täyttöasteet 
Tilojen käyttöasteet 
Tapahtumien kävijämäärät 
Tapahtumien aktiivisuuden 
määrä 
Laatu sosiaalisen median 
kanavissa 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palvelut järjestetään 
innovatiivisesti kunnan, 
yhdistysten ja yritysten 
yhteistyötä edistäen. 

Selkiytetään ja kirjataan auki 
kunnan ja yhdistysten välisen 
yhteistyön muodot ja 
yhdistysyhteistyön vuosikello 
 
Toteutetaan 
yhdistyskokoontumisia 
säännöllisesti ympäri vuoden. 

 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtaminen ja päätöksenteko 
on avointa, tasapuolista ja 
kannustavaa. 

  

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Liikuntatapahtumien osallistujat  14 717  14 000  15 500  16 500  17 500 

Kulttuuritapahtumat   67   35   40   40   40 

Kulttuuritapahtumien osallistujat  9 813  8 500  11 000  12 500  14 000 

Nuorisolle järjestettyjen tapahtumien 
osallistujat 

 4 893  3 500  4 500  5 000  5 500 

Taiteen perusopetukseen osallistujat   29   40   40   40   40 

Kirjastokäynnit  36 327  60 000  61 000  62 000  63 000 

Lainat  169 189  180 000  182 000  184 000  186 000 

Käyttäjäkoulutus   183   300   300   300   300 

Käyttäjäkoulutus osallistujat  3 368  4 000  4 000  4 000  4 000 

Tapahtumat kirjastoissa   171   100   100   100   100 

Kirjastojen tapahtumien osallistujat  2 525  2 000  2 500  2 750  3 000 

Näyttelyt   21   20   24   24   24 

 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA  2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 135 347 159 150 142 240 145 796 149 441 
TOIMINTAKULUT -1 106 929 -1 209 450 -1 222 642 -1 249 161 -1 281 387 
TOIMINTAKATE -971 583 -1 050 300 -1 080 402 -1 103 365 -1 131 946 
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Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 

Henkilöstömäärä 12,5 13,5 13 

Vakanssien lisäykset/vähennykset vuonna 2024 ja 
kustannus koko kalenterivuodelta 

Ei vakanssien lisäyksiä eikä vähennyksiä. Talousarviosta on 
poistettu 50-prosenttinen sihteeripalkkavaraus. 
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7.6. Rakennus- ja ympäristölautakunta 
7.6.1. Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu 
 
Tilivelvollinen 
Rakennustarkastaja 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Maskun rakennusvalvonnan tavoitteena on edistää turvallisen, terveellisen ja viihtyisän rakennetun 
ympäristön muodostumista, rakennustyön valvonnan ja rakennetun ympäristön valvonnan sekä 
hyvän asiakaspalvelun avulla.  
 
Rakennusvalvonnan tehtävänä on toimia kunnan maankäytön prosessin loppuvaiheen toimijana, 
ohjauksen ja neuvonnan kautta asukkaalle.  
 
Rakennus- ja ympäristölautakunnan tehtävänä on viranomaistehtävien lisäksi tukea avustuksin 
yksityisteiden ylläpitoa ja peruskorjausta.  
 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
1. Myönnettävien lupien käsittelyaika on noin 2 viikkoa, kun tarvittavat asiakirjat on toimitettu.  

2. Sähköisen asioinnin vakiinnuttaminen sekä sähköisen arkistoinnin kehittäminen ja osittain 
suoritetun digitoinnin jatkaminen.  

3. Ylläpitää nykyisten resurssien puitteissa laadukasta neuvontaa ja ohjausta.  

4. Tukea avustuksin, enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista, yksityisteiden ylläpitämistä. 
Peruskorjauskohteiden avustuksista päätetään erikseen ottaen huomioon tarkoitukseen varatut 
määrärahat.  

 

 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palvelut järjestetään 
tehokkaasti ja 
asiakaslähtöisesti, 
kohderyhmät huomioiden. 

Taataan asiantuntijan 
neuvonta ja ohjaus 
palveluissa. 

Asiakaskyselyt palveluista 

Taloudellinen tasapaino ja 
toimivat palvelut 
innovatiivisin keinoin 

Palveluiden kohdentumista 
parannetaan aktiivisella ja 
selkeällä viestinnällä. 

Aktiivisen tiedottamisen 
kautta ollaan yhteydessä 
rakentajiin. 

Asiakaskyselyt palveluista 
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Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Myönnetyt rakennusluvat (asuinrak)   31   20   20   20   20 

Myönnetyt rakennusluvat (kaikki)   100   120   100   100   100 

Myönnetyt suunnittelutarve- ja  
poikkeamisluvat 

  7   10   10   10   10 

Katselmukset   423   180   200   200   200 

Toimenpideluvat   95   60   80   50   50 

 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 271 862 295 000 300 000 307 500 315 188 
TOIMINTAKULUT -316 534 -344 938 -328 117 -335 789 -343 620 
TOIMINTAKATE -44 673 -49 938 -28 117 -28 289 -28 432 

 
 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä Rakennustarkastaja 100% 

Toimistosihteeri 80 % 
Rakennustarkastaja 100% 
Toimistosihteeri 80 % 

Rakennustarkastaja 100% 
Toimistosihteeri 80 % 

Vakanssien 
lisäykset/vähennykset 
vuonna 2024 ja 
kustannus koko 
kalenterivuodelta 
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7.7. Tekninen lautakunta 
7.7.1. Tekninen hallinto 
 
Tilivelvollinen 
Tekninen johtaja 
 
Toiminnan kuvaus 
Tuottaa yksityisille kuntalaisille, yrityksille ja kunnallishallinnolle kunnan resurssit huomioiden 
tyydyttävät tekniset palvelu. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtaminen ja päätöksenteko 
on avointa, tasapuolista ja 
kannustavaa. 

Avoimuuteen, 
tasapuolisuuteen ja 
kannustavuuteen 
keskittyminen päivittäisessä 
toiminnassa eri 
tehtäväalueiden välillä. 
 
Edistetään vuorovaikutusta ja 
yhteistyötä eri hallintokuntien 
välillä. 

Johtamisen tasapuolisuutta 
ja kannustavuutta ym. 
henkilöstöön liittyviä 
tavoitteita mittaava kahden 
vuoden välein tehtävä 
työhyvinvointikysely. 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Henkilökunnalla on 
tosiasialliset mahdollisuudet 
vaikuttaa työhönsä. 

Kehitys- ja 
arviointikeskustelujen 
toteutumisastetta seurataan 
vuosittain. Henkilökunnan 
vaihtuvuus pyritään 
minimoimaan 
vuorovaikutteisilla 
työskentelytavoilla. 

Kehitys- ja 
arviointikeskustelujen 
toteutumisaste.: 100 % 
Henkilökunnan vaihtuvuus: 
0 työntekijää. 

 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Teknisen nettomenot [€/asukas]   532   474   461   468   476 

 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 4 549 0 0 0 0 
TOIMINTAKULUT -164 690 -189 253 -209 230 -197 926 -201 773 
TOIMINTAKATE -160 141 -189 253 -209 230 -197 926 -201 773 

 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä Tekninen johtaja 100% Tekninen johtaja 100% Tekninen johtaja 100% 

 Toimistosihteeri 100% Toimistosihteeri 100% Toimistosihteeri 100% 

 Toimistosihteeri 20% Toimistosihteeri 20% Toimistosihteeri 20% 

Vakanssien 
lisäykset/vähennykset 
vuonna 2024 ja kustannus 
koko kalenterivuodelta 

Ei muutoksia 

 



 
44 

 
 

 

7.7.2. Ruoka- ja laitoshuoltopalvelut 
 
Tilivelvollinen 
Palvelupäällikkö 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Maskun kunnan ruoka- ja siivouspalveluiden tuottaminen 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Johtaminen ja päätöksenteko 
on avointa, tasapuolista ja 
kannustavaa 

Henkilökunnalla on 
tosiasialliset mahdollisuudet 
vaikuttaa työhönsä 
 
Järjestetään säännöllisiä 
osasto- esihenkilö- ja 
henkilöstöpalavereja. 

Kehitys- ja 
arviointikeskustelujen 
toteutumisaste.: Tavoite 38.0 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Siivottavia tiloja, m²  33 000  28 500  29 800  29 800  29 800 

Siivoustoimi, €/m²   25,47   29   30,76   30,76   30,76 

Ateriasuoritteet kpl  531 722  500 000  480 000  480 000  480 000 

Ateriasuoritteet €/kpl   3,51   3,03   3,24   3,24   3,24 

 
 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 411 154 2 010 2 820 2 891 2 963 
TOIMINTAKULUT -2 626 730 -2 356 991 -2 405 930 -2 456 956 -2 510 114 
TOIMINTAKATE -2 215 576 -2 354 981 -2 403 110 -2 454 066 -2 507 151 
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Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä 26 Ruokahuolto 20 Ruokahuolto 20 Ruokahuolto 

 24 Siivouspalvelut 21 Siivouspalvelut 19 Siivouspalvelut 

Vakanssien 
lisäykset/vähennykset vuonna 
2024 ja kustannus koko 
kalenterivuodelta 

Ei muutoksia 
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7.7.3. Kiinteistötoimi 
 
Tilivelvollinen 
Kiinteistöpäällikkö 
 
Toiminnan kuvaus 
Kiinteistöjen ja toimitilojen kunto ylläpidetään sellaisena, että palvelut ja toiminnot voidaan hoitaa 
niissä keskeytyksettä ja turvallisesti. Tilat täyttävät toimintojen edellyttämät tyydyttävät vaatimukset. 
Taloussuunnitelma on tehty nykyisen tilanteen mukaisina. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Motivoituneen henkilöstön ja 
vastuullisen johtamisen 
Masku 

Varmistetaan 
palvelutuotannon kannalta 
tarpeellisen 
kiinteistöomaisuuden 
turvallisuus ja terveellisyys. 

Resurssit kohdistetaan 
ensisijaisesti 
palvelutuotannon kannalta 
strategisesti tärkeisiin 
rakennuksiin. 
 
Rakennusten turvallisuuteen 
ja terveellisyyteen liittyviin 
asioihin reagoidaan 
viipymättä ja 
ennaltaehkäisevästi 
määrärahojen puitteissa. 

Väistötilojen määrä 

 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Rakennusten tilavuus m³  182 030  182 030  182 030  182 030  182 030 

-  ylläpito €/m³   12,4   14,56   15,77   16,16   16,55 

Rakennusten kerrosala, m²  49 613  49 613  49 613  49 613  49 613 

-  ylläpito €/m²   45,51   52,85   57,85   59,28   60,73 

Väistötilat   0   0   0   0   0 

 
Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 1 266 260 1 334 770 1 730 519 1 773 782 1 818 126 
TOIMINTAKULUT -2 419 617 -2 582 310 -2 870 118 -2 941 286 -3 013 240 
TOIMINTAKATE -1 153 357 1 247 540 -1 139 599 -1 167 504 -1 195 114 

 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä 5 5 5 
Vakanssien 
lisäykset/vähennykset vuonna 
2024 ja kustannus koko 
kalenterivuodelta 

Ei muutoksia, luku sisältää 4 kiinteistöhoitajaa, joista yksi osallistuva työnjohtaja, 
kiinteistöpäällikkö. 
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7.7.4. Yleiset alueet 
 
Tilivelvollinen 
Työpäällikkö 
 
 
Toiminnan kuvaus 
Kaavakadut ja kevyen liikenteen väylät ylläpidetään kunnossa kohtuullisilla kustannuksilla 
liikenneturvallisuuden ja ympäristön viihtyvyyden asettamat vaatimukset huomioiden. 
 
Huolehditaan puistojen viihtyisyydestä sekä leikkikenttien turvallisuudesta. Huolehditaan ulkoilu- ja 
virkistysalueiden sekä liikuntapaikkojen riittävästä määrästä ja monipuolisuudesta hyvinvointitoimen 
laatiman liikuntapaikkasuunnitelman mukaisesti. 
 
Huolehditaan alueiden hulevesihuollosta. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 
Strateginen päämäärä Strateginen tavoite Toimenpide Mittarit 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Masku tunnetaan kuntana, 
joka huolehtii 
asuinympäristön 
viihtyisyydestä ja luonnosta 
kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti. 

Puisto- ja virkistysalueiden 
säännöllinen, vuosittainen hoito. 

Puisto- ja virkistysalueiden 
hoitoon käytettävät 
eurot/asukas. 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Jatkamme 
liikenneympäristön 
toimivuuden ja 
turvallisuuden kehittämistä. 

Liikenneturvallisuusinvestointien 
suunnittelu ja toteutus 
tunnettujen riskikohtien osalta ja 
palautteiden perusteella. 
Jatkuva, vuosittainen 
parantaminen. 

Liikenneturvallisuusinvestointien 
määrä vuosittain. 

Viihtyisät, turvalliset ja 
kehittyvät elinympäristöt 

Kunta huolehtii 
vastuullisesti metsistään 
erottamalla selvästi 
talousmetsät virkistys- ja 
luontokäyttöön 
tarkoitetuista metsistä. 

Luontostrategian laatiminen 
aloitetaan vuonna 2024. 

Luontostrategian laatiminen 
vuoteen 2028 mennessä. 

 
 
 
      

Suorite TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kaavateitä [km]   54   55   56   56   56 

-  Kunnossapito [€/km]  5 954  5 347  5 124  5 254  5 380 

Valaistusta [km]   90   91   91   91   91 

- Kunnossapito [€/km]  2 353  2 464  2 352  2 411  2 470 

Leikkikenttiä [kpl]   19   20   20   19   18 

Pallokenttiä [kpl]   10   10   10   10   10 

Kevyen liikenteen väylää [km] 
(ylläpidettävää) 

  15   16   16   16   16 
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Talous 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS  2025 TS 2026 
TOIMINTATUOTOT 30 927 13 400 106 300 108 958 111 681 
TOIMINTAKULUT -813 886 -798 913 -807 249 -827 111 -846 857 
TOIMINTAKATE -782 960 -785 513 -700 949 -718 154 -735 175 

 
 
Henkilöstösuunnitelma 2024 
 

Tehtäväalue 2022 2023 2024 
Henkilöstömäärä 3 3 3 
Vakanssien lisäykset/vähennykset vuonna 2024 ja 
kustannus koko kalenterivuodelta 
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8 Tuloslaskelma 
 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 Ero% TS 2025 TS 2026 

TOIMINTATUOTOT 4 692 131 3 385 360 3 907 789 15,43 % 4 205 484 4 310 621 

MYYNTITUOTOT 838 268 361 600 476 350 31,73 % 488 259 500 465 

MAKSUTUOTOT 1 032 952 847 840 876 140 3,34 % 898 043 920 495 

TUET JA AVUSTUKSET 965 639 323 820 288 300 -10,97 % 295 508 302 895 

MUUT TOIMINTATUOTOT 1 855 272 1 852 100 2 266 999 22,40 % 2 523 674 2 586 766 

TOIMINTAKULUT -57 186 965 -28 502 415 -29 905 426 4,92 % -30 557 303 -31 254 706 

HENKILÖSTÖKULUT -17 265 223 -17 999 308 -18 696 101 3,87 % -19 082 508 -19 467 293 

PALVELUJEN OSTOT -34 659 923 -5 933 410 -6 556 713 10,50 % -6 705 868 -6 878 251 

AINEET, TARVIKKEET JA 
TAVARAT 

-3 079 655 -3 186 586 -3 326 780 4,40 % -3 409 949 -3 516 210 

AVUSTUKSET -1 921 699 -1 095 400 -1 047 700 -4,35 % -1 073 893 -1 100 740 

MUUT TOIMINTAKULUT -260 465 -287 711 -278 132 -3,33 % -285 086 -292 213 

TOIMINTAKATE -52 494 834 -25 117 055 -25 997 638 3,51 % -26 351 819 -26 944 086 

VEROTULOT 46 836 013 24 324 000 23 455 000 -3,57 % 24 221 000 25 071 000 

VALTIONOSUUDET 10 647 139 6 365 392 5 232 604 -17,80 % 5 363 419 5 497 505 

RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT -143 998 -811 100 -1 129 500 39,26 % -998 163 -896 792 

Korkotuotot 38 858 64 000 38 000 -40,63 % 38 950 39 924 

Muut rahoitustuotot 110 672 67 900 15 500 -77,17 % 15 888 16 285 

Korkokulut -245 603 -940 000 -1 180 000 25,53 % -1 050 000 -950 000 

Muut rahoituskulut -47 925 -3 000 -3 000 0,00 % -3 000 -3 000 

VUOSIKATE 4 844 320 4 761 237 1 560 466 -67,23 % 2 234 437 2 727 627 

POISTOT JA 
ARVONALENTUMISET 

-3 341 639 -2 870 990 -2 940 907 2,44 % -2 940 000 -2 940 000 

Suunnitelman mukaiset poistot -3 341 639 -2 870 990 -2 940 907 2,44 % -2 940 000 -2 940 000 

SATUNNAISET TUOTOT JA 
KULUT 

0 0 0 0,00 % 0 0 

Satunnaiset tuotot 0 0 0 0,00 % 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 1 502 681 1 890 247 -1 380 440 -173,03 % -705 563 -212 372 

VARAUSTEN JA RAHASTOJEN 
MUUTOKSET 

85 717 85 717 85 717 0,00 % 85 717 85 717 

Poistoeron muutos 85 717 85 717 85 717 0,00 % 85 717 85 717 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 
(ALIJÄÄMÄ) 

1 588 398 1 975 964 -1 294 723 -165,52 % -619 846 -126 655 
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9 Investoinnit 

    TA 2024 TA 2025 TA 2026 
          

  KIINTEISTÖT      

        
  Askaisten koulu 48 000 0 0 
  Hemmingin koulu 235 000 200 000 200 000 
  Hemmingin koulu VSS 2023 200000 0 0 
  Kurittulan koulu 0 45 000 0 
  Lemun koulu 3000 80 000 0 
  Seikelän koulu 110 000 20 000 0 
  Tammenahjon koulu 58 000 15 000 70 000 
  Satumetsän päiväkoti 40000 0 0 
  Tammenahjon päiväkoti 0 6 000 0 
  Maskun terveyskeskus 69 000 150 000 150 000 
  Kunnanvirasto 106 000 195 000 0 
  Maskun paloasema 0 310 000 0 
  Maskutalo 0 15 000 0 

  Kohdistamattomat      
  Aurinkopaneelit 10 000 10 000 0 
  Autolatauspisteet 10 000 0 0 
  Huoltomaalaukset 30 000 30 000 30 000 
  Ilmalämpöpumput 15 000 15 000 15 000 
  Kameravalvonta 20 000 10 000 0 
  Kiinteistöjen Led valaistukset 50 000 30 000 30 000 
  Kulunvalvonta 20 000 20 000 20 000 
  Lukitukset 30 000 50 000 50 000 
  Peruskorjausmääräraha 100 000 200 000 200 000 

        

  Yhteensä 1 154 000 1 401 000 765 000 

        

  LIIKENNEVÄYLÄT       
     

  Kaavatiet 80 000 50 000 0 
  Kankaisten kauppatie 40 000 400 000 0 
  Kurittulan liikennejärjestelyt 0 110 000 0 
  Kustavintien kevyen liikenteen väylä 270 000 0 0 
  Liikennemerkkiuudistus 0 5 000 5 000 
  Liikenneturvallisuuskohteet 20 000 30 000 30 000 
  Liikennevihreä 15 000 20 000 20 000 
  Mannantien viemäröinti 0 40 000 0 

        

  Yhteensä 425 000 655 000 55 000 
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    TA 2024 TA 2025 TA 2026 
          

  PÄÄLLYSTYKSET      
     

  Kaavatiet/päällystys 100 000 100 000 100 000 

        

  Yhteensä 100 000 100 000 100 000 

        

  TIEVALAISTUS       
     

  Katuvalaistus 55 000 55 000 55 000 

        

  Yhteensä 55 000 55 000 55 000 

        

  YLEISET ALUEET      

        
  Hulevesiverkosto 50 000 40 000 40 000 
  Kurittulan tapahtuma-areena 0 100 000 0 
  Leikkikentät 30 000 25 000 25 000 
  Liikennepuisto 0 50 000 0 
  Liikuntapaikat ja kentät   79 000 225 000 290 000 
  Pirttimäki II 75 000 1 000 000 250 000 
  Rivieran virkistysalue 75 000 50 000 50 000 
  Suunnitteluvaraus/infrahanke 25 000 35 000 35 000 
  Vähä-Joumon ulkoalue 37 000 25 000 35 000 

        

  Yhteensä 371 000 1 550 000 725 000 

        

  IRTAIN OMAISUUS      
     

  Hyvinvointipalvelujen kalusto 24 000 20 000 20 000 

  
Kunnanhallituksen kalusto (hallinto ja talous- 
sekä henkilöstöpalvelut 80 000 80 000 80 000 

  Laitoshuollon kalusto 20 000 20 000 20 000 
  Opetustoimen kalusto 103 000 100 000 100 000 
  Ruokahuollon kalusto 80 000 80 000 80 000 
  Teknisen toimen kalusto 40 000 31 500 30 000 
  Varhaiskasvatuksen kalusto 50 000 25 000 25 000 

         

  Yhteensä 397 000 356 500 355 000 
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    TA 2024 TA 2025 TA 2026 
          

  KIINTEÄ OMAISUUS      
     

  Maa-alueiden hankinta 300 000 300 000 300 000 

        
  Yhteensä 300 000 300 000 300 000 

        

  MUUT      
        
  Hankeselvitykset 90 000 100 000 50 000 
  Yhdyskuntasuunnittelun ohjelmistot 60 000 50 000 50 000 
  Osallistuva budjetointi 0 0 50 000 

        

  Yhteensä 150 000 150 000 150 000 

          

  Investoinnit yhteensä  2 952 000 4 567 500 2 505 000 
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10 Rahoituslaskelma ja lainamäärä 
 
 
 

  TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 
Toiminnan rahavirta           

Tulorahoitus           

Vuosikate 4 844 320 4 761 237 1 560 467 2 234 437 2 727 628 
Tulorahoituksen korjauserät -293 045 -200 000 -200 000 -200 000 -200 000 
  4 551 275 4 561 237 1 360 467 2 034 437 2 527 628 
Investointien rahavirta           
Investointimenot -2 638 838 -4 260 500 -2 952 000 -4 567 500 -2 505 000 
Rahoitusosuudet investointeihin 84 000 0 0 0 0 
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 1 180 023 400 000 300 000 300 000 300 000 
  -1 374 815 -3 860 500 -2 652 000 -4 267 500 -2 205 000 
            
Toiminnan ja investointien rahavirta 3 176 460 700 737 -1 291 533 -2 233 063 322 628 
            
Rahoituksen rahavirta           
Antolainauksen muutokset           
Antolainasaamisten vähennys 175 937 175 937 175 937 175 937 175 937 
Lainakannan muutokset           
Pitkäaikaisten lainojen lisäys 10 000 000   3 750 000 4 120 000 2 100 000 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 126 488 -2 904 267 -2 641 118 -3 064 667 -2 588 476 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -10 000 000 -1 000 000   1 000 000 0 
Lainakannan muutokset yhteensä -3 126 488 -3 904 267 1 108 882 2 055 333 -488 476 
            
Muut maksuvalmiuden muutokset           
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -16 797 0 0 0 0 
Saamisten muutos -247 366 0 0 0 0 
Korottomien velkojen muutos -1 850 099 0 0 0 0 
Muut maksuvalmiuden muutokset yhteensä -2 114 262 0 0 0 0 
            
Rahoituksen rahavirta -5 064 813 -3 728 330 1 284 819 2 231 270 -312 539 
            

Rahavirtojen muutos -1 888 353 -3 027 593 -6 714 -1 793 10 089 
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Lainamäärä EUR 

2019 52 574 028 

2020 48 154 173 

2021 43 774 317 

2022 42 704 670 

TA 2023 38 600 352 

TA 2024 39 709 414 

TS 2025 41 764 747 

TS 2026 41 276 271 

 

 


